

XKoren Electric, A-Tech Fuarında geniş ürün yelpazesi ve üstün teknolojisiyle ilgi odağı oldu

Yeşil enerjiyi ön planda tutuyor ve enerji sürekliliğinin sağlanması, geri dönüşüme önem verilmesi, çevre dostu kaynakların kullanılması konularında gündeminde sürdürülebilirlik var... XKoren Electric'in 23-26 Kasım'da Dubai'de katıldığı A-Tech 2023 Akıllı Bina Teknolojileri ve Elektrik Fuarı da bu amaçlar doğrultusunda gündemdeki önemli fuarlardan. XKoren Electric Genel Müdür Yardımcısı Reyhan Usta, "XKoren Electric olarak hedeflerimizi ileriye taşıyoruz. Ülkemiz adına bu adımları atarak, katma değeri yüksek ürün künyesi oluşturuyoruz" diyor.

AKILLI evler ve yapılar kişilerin özgün yaşam standartlarını geliştirmesini sağlarken, daha rahat, güvenli ve kullanışlı bir yaşam biçimi sunuyor. Dolayısıyla insanlar için son yıllarda önemli bir konu haline gelen bu durum ülkemizde kapsamı sadece bina ve tesislerdeki elektriksel uygulamaları içeren bir ihtisas fuarı ihtiyacını doğurdu. Bu doğrultuda T.C. Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ) ve Emlak Konut Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı'nın da destekleriyle A-Tech Fuarı'na start verildi. Akıllı Bina Teknolojileri ve Elektrik sektörünün üretici, dağıtıcı ve kullanıcılarını bir araya getiren A-Tech Fuarı, aynı zamanda kamu kurumları ile özel sektörü buluşturan Türkiye'nin en önemli fuarlarından biri olma yolunda ilerliyor.

A-Tech Fuarı'nda yerli teknolojisini sergileyen XKoren Electric de çizdiği imaj ve yetiştirdiği bireylerle örneğe devam ediyor. Teknoloji ve elektrik sektörü, gelişen yeniliklere ayak uydurmayı ve sıkı takibi gerektiren bir alan. XKoren için yeşil enerjinin ön planda olması; enerji sürekliliğinin sağlanması, geri dönüşüme önem verilmesi ve çevre dostu kaynakların kullanılmasına yönelik çalışmaların desteklenmesi konusunu önemseyen seminer, kongre, fuar gibi etkinlikleri ön planda tutuyor.

XKoren Electric Genel Müdür Yardımcısı Reyhan Usta, yüz-



XKoren Electric Genel Müdür Yardımcısı Reyhan Usta



de 100 yerli ve milli sermayesi ile İstanbul Esenyurt'ta üretimine başlayacak olan yeni fabrikasında çalışmalarına hızla devam eden XKoren Electric'in kendi ve ülkesi adına güzel adımlar atma hedefiyle deprem bölgeleri öncelikli olmak koşuluyla gençlere de istihdam sağlayarak tüm enerji sektörü kurumlarına örnek olmaya çalıştıklarını söylüyor.

AKILLI BİNA TEKNOLOJİLERİ VE ELEKTRİK SEKTÖRÜ BİRARAYA GELDİ

XKoren, son yedi yılda atılım yaparak ilerliyor. Son iki yıl içinde ise ivmesi hep yukarıda. A-Tech Fuarı'nda yer almalarıyla ilgili bilgi veren Reyhan Usta, şu bilgileri paylaştı:

"Bu kalabalık büyük ve ihtisamlı organizasyon için A-Tech Fuarı yetkilileri ve görevlilerine teşekkür ederiz. XKoren Electric olarak yoğun ilgiyle karşılaştık. Yeni ürünlerimizi görücüye çıkardık. Ürün çeşitliliğimizi sergilerken üretim hattımızı da kısaca fuarda ziyaretçiye sunduk. Bakanlarımızı ve birçok iş insanını ağırladık. Markamızın bilinirliği ve duyulan merak bizi mutlu ve motive etti. Tüm departman temsilcilerimiz teknik ekibimiz ile tüm gelen ziyaretçilerimizi ağırlamaktan ve bilgilendirmekten gururluyuz. Yerli üretim ve fabrikamızı duyurduğumuz 2023 yılı sonunda farkımızı ortaya koyduk, başarılarımızı gördük. Fuar boyunca ürettiğimiz ürünlerimizi yakından tüm aşamalarıyla sunmak, oldukça meşakkatli bir şeydi ama fazlasıyla merak ve ilgi odağı oldu, bu da beklediğimiz bir şeydi. Rakiplerimizden ve müşteri portföyümüzden gördüğümüz ilgi ve geri dönüşlere göre yerli marka XKoren Electric ve yerli üretim yapmamız, sektörde üretici kimlikte olmamızın ne kadar kıymetli ve özel olduğudur. 2024'te üretim faaliyetlerinin artacağını belirtmek, ürün çeşitliliğimizin



artacağını duyurmak isterim. Hedeflerimizi daha da katladık, tam kapasite üretime adım atarken A-Tech 2023 Fuarı'nda tüm katılımcı ve ziyaretçilere teşekkür ederiz."



Gelecek dönem hedeflerinde sürdürülebilirlik var

XKoren Electric olarak hedeflerinin gelecek dönem üretimle birlikte kendi ürünlerini yerli ve milli sermaye ile piyasaya sunmak ve üretim faaliyetlerini büyütmek olarak ifade eden Reyhan Usta, "Hedefimiz, büyürken rekabet alanımızı daha da genişletmek ve Türkiye ile sınırlı kalmayıp globalde de artık ismi bilinir, rekabet piyasasında yüksek, enerji piyasasında zirveyi gören bir marka olmak

istiyoruz. Bilime dayanan, gerçeklikle yürütülen, gönülden yapılan ve işi bilen insanların bir arada olduğu yerde verimlilik en üst noktada olur. XKoren Electric'i ürün kalitesi ve çalışma alanındaki azmi ve hırsı ile çok daha iyi yerlerde göreceğinizden bizim şüphemiz yok. Attığımız adımlardan emin bir şekilde yürüyoruz bu yolu, rekabetin yolunun her hamlesini de önden görebiliyoruz" diyor.